[image: image1.jpg]

	Об утверждении условий приватизации объекта муниципального имущества – транспортного средства марки АУДИ А6

         Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2010 год, утвержденным Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 29.10.2009г. № 50, Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский № 8 от 29.10.2010г. «О внесении дополнений в Решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 29.10.2009г. № 50 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2010 год»:

1. Утвердить Условия приватизации (приложение № 1) объекта муниципального имущества – транспортного средства марки АУДИ А6, идентификационный номер (VIN) WAUZZZ4B92N128799, год изготовления 2002, модель, № двигателя BDV 034337, кузов № WAUZZZ4B92N128799, цвет кузова синий, регистрационный знак А348АР163, паспорт транспортного средства 77 ТМ 098214.
2. Отделу приватизации и торгов Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский (Чернова И.В.):

2.1. Провести приватизацию указанного в п. 1 настоящего Распоряжения имущества по способу приватизации – продажа на аукционе.

2.2. Опубликовать  информационное  сообщение о  продаже в газете «Сергиевская трибуна» и на информационном сайте администрации муниципального района Сергиевский.

3.  Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский (Н.А.Ваулина).

Глава муниципального района Сергиевский                                             А.В. Шипицин
Чернова И.В. 2-21-91

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 ноября 2010 г.

№ 1553 р